
10.27 m²

D2

12.09 m²

D1

24.53 m²

S-C-K

1.78 m²

P

2.35 m²

H

3.91 m²

B1

3.51 m²

B2

22.89 m²

T1

D

BLOQUE 2

BLOQUE 3

BLOQUE 1

N

ESCALA 

VIVIENDA

SUP. ÚTIL INTERIOR

SUP. ÚTIL EXTERIOR

PLANTA

DATOS DE VIVIENDA

SUPERFICIES TOTALES

BLOQUE

Puede sufrir modificaciones en el desarrollo de proyecto. Las superficies son aproximadas, y podrán sufrir variaciones por necesidades técnicas durante la obra. El 

amueblamiento tiene únicamente efecto decorativo. No constituye documento contractual.

42 VIVIENDAS  
EN PANTICOSA

SUP. CONST. P.P.Z.C.

SUP. ÚTIL TOTAL

1 y 2
D

1/50
BAJA

58.45 m²

22.89 m²

104.92 m²

81.34 m²
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